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I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

VISTOS:
a) Acuerdo de CONCEJO en sesion Ordinaria de fecha 0l de Diciembre

de 2020, cert¡f¡cados N' 220 de Secretario l\4unicipal.
b) Presupuesto Año 2020.

c) Ley N" 19.880 sobre bases de los Procedimientos Administrativos
que rigen los actos de los Orqanos de la Administrac¡on del Estado.

d) D.F.L. I del 2006 de lvlinisterio del lnterior que fija texto refundido
de la Ley N" I8.695.

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12' y las facultades que me
confiere el Art. 63'de la Ley Orqánica Constitucional de Municipalidad

DECRETO

Aprueba Modificación Presupuestaria, Presupuesto Ordinario año 202(
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TOTAL ... .
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Combustible y Lu bricante
Materiales de Uso o Consumo
Manten¡m¡ento y Re paraciones
Publicidad y Difusion
Servicios Cenerales
Servic¡os Financiero y de Seguro

4,448
22
22
22
22
22
3r
3t

o3
o4
o6
o7
o8
l0
o2
o2

r,750
?69,/

1,213 ,/
246 /
841 i

112,944/.
837 ,9\ 2/

oo2
o04

Consultoria
Obras Civiles
TOTAL ... ... ... .. 959 623
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Alimentos y beb idas
Materiales de Uso o Consumo
Pu blicidad y Difusion
Emergencia
TOTAL ... ... ... ... .
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LOTA, 07 de Dic¡embre de 2020

DECRETO N" I,490
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